EDITAL Nº 011/2022

                    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

1

O Secretário Municipal de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas atribuições legais, torna

público o RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº 011/2022,

conforme segue:

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

ORDEM
NOME

COMPLETO
Data de

Nascimento
CARTEIRA DE
HABILITAÇÃO

RESULTADO

1
VANIEL

CASSIO DE
LANA

22/05/1969
D

INAPTO

2
RAIMUNDO

GONÇALVES
DA SILVA

25/06/1972 D APTO

3
JOÃO

RAIMUNDO
MACIEL

08/12/1953 D APTO

Itajubá, 14 de setembro de 2022.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

   PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº011/2022

		2022-09-14T16:45:46-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA